



KEHITYSKESKUKSEN UUTISKIRJE 5/2023

## Kohti vilkasta tapahtumakesää!

Kevät on sujahtanut niin nopeasti, että ollaan jo kesän korvilla. Kauhavalla kesä alkoikin jo kesätapahtumalistauksen mukaan 13.5., kun PowerPark avattiin. Siitä lähtee kesätapahtumien kirjo ja viimeiset listan tapahtumista ovat syyskuun loppupuolella. Tänä vuonna tapahtumakalenteriin on saatu jälleen uusia tapahtumia, mm. Suviseurat 30.6-3.7., driftauksen EM-osakilpailu 7.-8.7. ja Porin Prikaatin valatilaisuus 10.8. Comebackin tekee Kauhava Air Show, joka toteutuu yksipäiväisenä ilmaistapahtumana 19.8. Liikkeellä tulee olemaan jälleen paljon matkailijoita ja tapahtumakävijöitä. Sloganimme *Tänne mahtuu kaikki!* toteutuu hienolla tavalla.

Tässä uutiskirjeessä muistutemme Viexpon järjestämisestä messumahdollisuuksista, kaupungin tarjoamasta kesäduunituesta ja ilmaisesta neuvontapalvelusta omistajanvaihdoksiin, kuukauden yrityksenä esitellään toukokuussa Mattokutomo Malla ja mukana on myös jälleen tuttuun tapaan paljon hyödyllisiä koulutuksia ja infotilaisuuksia.

[Kauhavan kesätapahtumat 2023](#)

## Elmia Subcontractor messut Jönköping 14.-16.11.2023

Viexpo on varannut Elmian alihankintamessuille yhteisosaston. Viime vuonna yhteisosastolla oli mukana 11 yritystä ja tälle vuodelle tavoitellaan jopa enemmän.

Osastopaketin hinta oli viime vuonna noin 6 500 €, johon yrityksille haettiin BF:lta 50 % tuki. Samaan hintatasoon pyritään tänäkin vuonna.

Messujen lisäksi Viexpo järjestää yrityksille ja yhteistyötahoille pelkän tutustumismatkan messuille.

[Lue lisää](#)

## Viexpon markkinaselvitysmatkoja

- **Markkinaselvitysmatka Alankomaihin 5.-8.6.2023**

Suunnattu PK- Alankomaiden markkinoista kiinnostuneille PK-yrityksille, järjestetään yhteistyössä SkipRed:n ja Trademill:n kanssa. Matkaan kuuluu tapaamisten sopiminen potentiaalisten asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa yrityksesi tavoitteiden ja tarpeiden mukaisesti.

- **Markkinaselvitysmatka EMO Hannover messuille 21.-23.9.2023**

EMO Hannover on yksi maailman merkittävimpiä messuja metallintyöstöalalla. Matkalla tutustumme messujen tarjontaan, ja solmimme arvokkaita liikesuhteita uusien asiakkaiden ja toimittajien kanssa. Osallistujilla on mahdollisuus vieraillla iltapäivällä messuilla.



## Muista hyödyntää Kesäduunituki!

Kaupunki tarjoaa yrityksille ja yhdistyksille tukea nuorten työllistämiseen vuosittain määrärahan puitteissa.

Kaupungilta haettavan kesätyötuen kohderyhmänä ovat 15 - 20 -vuotiaat kauhavalaiset nuoret. Kesätyötuki on tarkoitettu yksityisille työnantajille, yhdistyksille ja alle 50-henkilöä työllistäville yrityksille.

[Lue lisää](#)

## Maksuton omistajanvaihdosneuvonta

Kauhavan kaupunki ja Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät tarjoavat maksuttoman palvelun, joka antaa luottamuksellista apua omistajanvaihdokseen sekä yrityksen myyntiin ja ostoon. Omistajanvaihdos on joko yrityskauppa, sukupolvenvaihdos tai muu omistusjärjestely. Yrityksen myyminen on varteenotettava vaihtoehto yritystoiminnan lopettamiselle. Yrityksen ostaminen puolestaan tarjoaa vaihtoehdon yrityksen perustamista harkitsevalle.

[Lue lisää](#)

# ELY-keskuksen yritysten kehittämispalvelut

ELYn yritysten kehittämispalvelut ovat strategisen kehittämisen työkaluja ja koostuvat analyysi-, konsultointi- ja koulutus-palveluista. Palveluihin kannattaa tutustua, jos yritys esimerkiksi etsii kasvumahdollisuuksia kotimaasta, suunnittelee kansainvälistymistä tai kaipaa vaikkapa apua toiminnan digitalisointiin. Palveluita löytyy käytännössä kaikkiin yritystoiminnan haasteiden ratkaisemiseen, muun muassa omistajanvaihdoksen, rekrytoinnin tai uuden palvelun suunnitteluun. Yhtä lailla myynti- ja markkinointiin, henkilöstöhallintoon, teollisuuden tarpeisiin, ravintolan toiminnan kehittämiseen, kansainvälistymiseen ja lähes mihin tahansa.

ELY-keskus maksaa palveluista suurimman osan. Yrityksen maksuosuus analyysi-palvelusta on 260 euroa + alv/päivä ja konsultointi-palvelusta 325 euroa + alv/päivä. Asiantuntijan matka- ja muut kulut sisältyvät hintaan riippumatta siitä, mistä päin Suomea hän tulee. Koulutus-palvelu maksaa yritykselle 1 590 euroa + alv/osallistujia. Palvelujen hakeminen on helppoa; yritys täyttää sähköiseen hakemukseen perustietonsa ja kuvaa kehittämistarpeensa. Tavallisesti päätöksen palvelun myöntämisestä saa noin kymmenessä päivässä.

[Lue lisää](#)

## Rakkaudesta kotimaisiin mattoihin

Toukokuussa kuukauden yrityksenä esitellään Mattokutomo Malla, joka muutti Lapualta Kauhavalle vajaa vuosi sitten.

Yrittäjä Maria Viita-aho-Tohnin mielestä Kauhavalla on monia etuja yrittäjälle, mm. oma sähköyhtiö ja loistava sijainti.



[Lue yritysesittely!](#)



## Yritystoiminnan hallittu lopettaminen koulutus 31.5.

Oikein lopetettu yritys säästää rahaa ja mahdollistaa sujuvan uuden alun. Tule kuulemaan asiantuntijan vinkit hallittuun lopettamiseen.

31.5. klo 9.30 alkava verkkokoulutus on tarkoitettu erityisesti kaikille aiheesta kiinnostuneille yksinyrittäjille ja työllistävälle yrittäjille. Koulutuksen järjestävät Suomen Yrittäjät ja Talousapu.

[Lue lisää](#)

## MYRSKYn sparrauslinikat

Nuorille yrityksille suunnattu MYRSKY-hanke järjestää seuraavat sparrauslinikat:



Markkinoinnin sparrausklinikka  
to 1.6. klo 8.30-10 & 17-18.30

Itsensä johtaminen  
ke 7.6. klo 8.30-10 & 17-18.30

[Lue lisää ja ilmottaudu](#)

## Hyödy teknologiapiloteista kiertue

Hyvä aamupala ja inspiroivia  
esimerkkejä SeAMK:n tuotannollisista  
teknologiapiloteista samassa paketissa,  
**Härjän Kylpylässä to 8.6. klo 8-10**

Kiertueella esillä:

- **TehoData** – dataosaamisen kasvu (esittelyssä videopohjainen kävijälaskuri)
- **EDIH** – digitaalinen valmistus (esittelyssä tuotantolinjan VR simulaatiot)
- **Laaki** – laatua konenäöllä (esittelyssä yhteistyörobotti ja 3D-kamera bin-picking)
- **Training4 XR** – XR-teknologiaosaaminen
- **RoboValmis** – automaattiset tuotantomenetelmät ja teknologiat (esittelyssä UR-yhteistyörobotin ohjelmointi ja Omron mobiilirobotti)
- **AutoESR** – ajoneuvojen jälkimarkkinoinnin digitalisaatio (esittelyssä lisätty todellisuus Hololens 2)
- **Kasvua Tuotekehityksellä** – pk-yritysten tuotekehitysmalli



[Ilmoittaudu mukaan](#)



## Vastuullisuus-työkalu pienyrittäjille

SeAMKin ESR-rahoitteinen Pienet vastuulliset yritykset -hanke on rakentanut eteläpohjalaisille yrittäjille vastuullisuuden itsearviointityökalu. Sen avulla voit helposti ja käytännönläheisesti



## Apua digiasioissa yrittäjälle

Yritysten koko työyhteisön hyödyksi DIKO-hanke on tehnyt kaksi kirjallista tuotosta konkariosaaja-twistillä: Maksuttomat opas-työkirja yrityksille ja digikäsikirja yrittäjälle. Voit ladata ne tai

testata oman yrityksesi tason.

pyytää linkin sähköpostiisi.

Työkalu löytyy täältä

Tilaa oppaat täältä

## Johtamisen uudet tuulet valmennussarja

Maksuton valmennussarja *Johtamisen uudet tuulet* järjestää syksyllä neljä tilaisuutta:

- Onnistunut muutos vaatii tavoitteellista johtamista ke 23.8. klo 9-12
- Vastuullinen johtaminen -inhimillisuus johtamisessa ke 13.9. klo 9-12
- Mittaa, seuraa, kehitä - Johda SMARTisti ke 4.10. klo 9-12
- Kestävää kasvua uusilla tuotteilla ja palveluilla ke 25.10. klo 9-12

Kaikki tilaisuudet järjestetään Frami F -rakennuksen 7. taivas -neuvottelutilassa (Seinäjoen ammattikorkeakoulu, Kampusranta 11, Seinäjoki)

Lue lisää ja ilmoittaudu



www.kauhava.fi  
www.visitkauhava.fi  
www.investkauhava.fi

Kauhavan kaupungin Kehityskeskus  
Loppusuora 20, 62200 KAUHAVA  
puh. 050 590 5980  
kehityskeskus(at)kauhava.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä

POWERED BY liana